

FREDAG 15. Mars

Strikkeklubb kl. 18.30

Knausen og Utsikten strikkeklubb håper mange tar med seg strikketøyet og kommer hyggelig prat, skrtikking og kaffe. SIF klubbhus

Grab Ungdomsklubb kl 18-21

Klubb for de mellom 13 og 17 år. Åpen mic, matservering og god stemning!

LØRDAG 16. Mars

Kafè – SIF Klubbhuset kl 11-14

Salg av noe å drikke og spise for både store og små.

Bokbussen kl 11.30-14

Et flott utvalg bøker for barn/ unge og voksne til utlån og inspirasjon kommer fra Biblioteket og er utenfor SIF-huset.

Smykkeverksted/ salg kl 11-14

Inne på kafèen på SIFhuset vil det være smykkeverksted, utstilling og salg. La deg inspirere og prøv å lage smykker og se om du ønsker å være med på et verksted som arrangeres senere.



Middagsklubb kl 19-21

Heidi og Marit inviterer til italiensk aften med firerretters meny på klubbhuset til SIF. Pris kr 300 pr. pers. Alkoholfri drikke til salgs. Maks 20 personer. Påmelding innen tirsdag 21.mars til heidi.matre@gmail.com. Påmeldingen er registrert først når du har mottatt bekreftelse tilbake. Har du allergier? Gi beskjed når du melder deg på, så vil du få beskjed om vi klarer å tilpasse menyen. Velkommen til en koselig middagsstund i fellesskap med andre.

SØNDAG 17. Mars

Kafè – SIF Klubbhuset kl 12-14

Salg av suppe, gjærbakst, kaker og cookies. Kaffe, kakao og kalde drikker får du også kjøpt.

Smykkeverksted/ salg kl 12-14

Inne på kafèen på SIFhuset vil det være smykkeverksted, utstilling og salg. La deg inspirere og prøv å lage smykker og se om du ønsker å være med på et verksted som arrangeres senere.

Vinterlek kl 12-13

God mulighet for aking, skigåing, snøengler og annen lek ved Trykkbassenget. **Gratis pølser som kan grilles på bålet mellom kl 12-13**, både vegetar, halal og kjøttpølser. Husk egen grillpinne.

Trimtur kl 12.30

Møt opp ved Coop Extra kl. 13 for en felles gåtur på cirka en time i nærområdet. De som ønsker det avslutter med felles cafetur.

LEV-I-LAG på Stakkevollan

Vi er klar for årets **LEV-I-LAG** igjen.

Hovedmålsetning for arrangementet er å bygge varige nettverk slik at området kan komme styrket ut når det gjelder oppvekstvilkårene og bomiljø for alle beboerne.

LEV-I-LAG er et samarbeid mellom Stakkevollan Velforening, borettslagene, frivillige lag/organisasjoner og personer hovedsakelig i og fra lokalmiljøet på Stakkevollan.

Også i år vil vi nevne Tromsø kommune – **Fritidsklubben GRAB** som arrangerer ungdomsklubb hver mandag og onsdag fra 18-22, samt kafe, LAN, konsert og annet med mer ujevne mellomrom. Vi trenger fortsatt at folk melder seg som **naboravner**- slik at trygge voksne kan melde seg til Astrid (913 46 110) om du har noen timer en mandag eller onsdag å avse.

De fleste arrangementene er gratis og noen av arrangementene i programmet fortsetter jevnlig utover året slik at ved å prøve denne helgen kan du kanskje få lyst til å gjenta det i framtiden.

Vi håper alle vil gå inn å like Stakkevollan Velforening sin side på facebook som vi holder oppdatert på det som skjer gjennom året.

Ett par framtidige arrangement har dere mulighet til å melde dere på allerede nå, men ellers så skjer alt denne helgen.

Vi sees.

Busstur til Kilpis

25. mai

Lørdag 25. mai arrangerer Stakkevollan Velforening tur for voksne til Kilpis. Det er gratis for beboere i området og koster 100 kr venner som bor andre steder. Ring og meld interesse til Astrid 913 46 110 eller send e-post til he-bern@online.no så ordner vi tur hvis det er interesse for det.

Åpen dag- Stakkevollan skole

Tema- Inkludering

Onsdag 20. mars kl 17- 19.30

Det blir ulike aktiviteter for trinnene på klasserommene og på skolens uteområde. FAU arrangerer kafè hvor det selges pølser, boller, kake, brus og kaffe.



Sytreff

helgen 5.-7. april

Har du lyst til å tilbringe en helg i lag med synteresserte naboer fra Gimle og Stakkevollan i SIFhuset. Alt du trenger er materialer, en symaskin og godt humør. Påmelding til Ingebjørg på tlf 922 54 182 eller pr mail: ingebjorg.dalen@gmail.com. Det koster 50 kr å delta. Begrenset antall plasser, og her gjelder det først til mølla. Tidsplan: fredag 18-21, lørdag 10-18, søndag 11-15

LEV-I-LAG

PÅ STAKKEVOLLAN

15. -17. mars



PROGRAM 2024